ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, INCLUSÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA, do
Município de Saquarema, Estado do Rio de Janeiro, no
uso das suas atribuições legais,

Considerando o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2024, para contratação

temporária de interesse Público na forma do art.

37, inciso IX da Constituição da Federal e da Lei nº

2.541 de 20 de março de 2024,

RESOLVE

Homologo o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2024,

apresentado pela Comissão de seleção criada pela Portaria nº 310, divulgado em

17/04/2024 no site oficial do Município, para fins de contratação temporária para

preenchimento de vagas de Professor Docente-2 Ciências, Professor MG-2

Estudos Turísticos e Intérprete/Tradutor de LIBRAS que trata a Lei Municipal nº

2.541 de 20 de março de 2024.

Os candidatos classificados por este Resultado Final serão convocados pela

Secretaria Municipal de Educação, através de Edital de convocação, de acordo com

a necessidade e conveniência da Administração Pública.

Saquarema, 17 de abril de 2024.

Thais Oliveira de Sousa Amorim

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Inclusão,
Ciencia E Tecnologia